PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DOS RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a

decisão proferida nos autos 1008098-46.2018.8.26.0609, DIVULGA e HOMOLOGA a Classificação Final dos

candidatos habilitados na Prova Objetiva e Peça Pratica ao cargo de Procurador Municipal, de acordo com o Capítulo

X do Edital do Concurso Público N° 06/2018 e Resultado dos Recursos, conforme segue.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

RG_CAD CAD_NOME N_LP N_DCON N_DA N_PC N_CIV N_DP N_DM N_PP TOTAL CLASS

920124 VINICIUS MARINHO MINHOTO 6 16 7 5 4 5 5 18,5 66,5 1

920113 SAULO LUGON MOULIN LIMA 4 17 8 4 4 5 7 17 66 2

920199 JULIANA TEIXEIRA MACHADO 2 19 9 4 5 5 6 15,5 65,5 3

920153 CLEBER FERREIRA NUNES 6 15 9 3 5 5 3 17,5 63,5 4

920008 CRISTIK MENKEN MOURA 4 15 7 3 4 4 6 20 63 5

920135 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 8 16 9 2 4 5 7 11 62 6

920070 ERNESTO GOMES ESTEVES NETO 6 15 7 4 5 3 5 16,5 61,5 7

920064 ALEX ROBERTOPADOVANI 2 15 8 3 3 3 7 17 58 8

920086 PAULA DE GODOY CAMARGO 4 14 8 3 3 2 6 17,5 57,5 9

920174 DANILO MARTINS FONTES 2 15 9 4 4 3 6 14,25 57,25 10

920003 MEIRE ROSA UENO 4 15 7 4 3 5 7 12 57 11

920164 HECTOR MOREIRA LOPES 6 13 7 3 4 5 6 13 57 12

920038 ALAN AUGUSTO GUIMARAES 2 15 9 3 2 4 3 18,5 56,5 13

920027 DELMAR DOS SANTOS CANDEIA 2 17 7 4 4 4 6 12,25 56,25 14

920012
WALTER TANOUE HASEGAWA
JUNIOR

6 12 9 3 3 5 4 14 56 15

920183
MARGARIDA DE MENDONCA
REZENDE

4 14 8 4 3 3 5 15 56 16

920200 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 4 14 8 4 4 4 7 10,75 55,75 17

920085 CRISTIANO DOMINGOS MOREIRA 4 12 8 3 3 3 7 15,5 55,5 18

920175 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 2 17 8 3 4 3 5 13 55 19

920040
LUIS ALBERTO MATIAS
MAGALHAES

2 15 7 5 4 4 4 14 55 20

920035 RODRIGO CORORATO DOS SANTOS 4 13 9 2 3 4 5 15 55 21

920093 BERNARDO BRAVO GOES 4 13 9 5 4 3 5 11 54 22

920114
PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO
DE ALMEIDA

4 14 9 4 4 2 6 10 53 23

920252 RODRIGO CESAR BERNAL 2 15 8 3 4 3 6 12 53 24

920165 MILTON MAMANI MAMANI 4 16 8 4 3 4 2 11,5 52,5 25

920159 FABIANA DEL PADRE TOME 6 13 8 3 1 1 5 15 52 26

920101 RENATO ROBERTO MORAES ROCHA 2 13 7 3 4 4 5 12 50 27

920172 CLAUDIA CAMPEDELLI RUIVO 2 11 7 3 3 4 3 16,5 49,5 28

920060 LEONARDO RODRIGUES DA 4 11 6 2 4 2 4 15,5 48,5 29

920142 CLAUDIO STABILE GONCALVES 6 12 6 2 2 4 3 11,75 46,75 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2018

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

RECURSO DECISÃO MOTIVO

003-141 INDEFERIDO
Prezada candidata, conforme consta da decisão proferida nos autos do mandado de
segurança impetrado em face desse instituto, transitada em julgado, o instituto passou a
cumprir referida decisão, publicando a lista recorrida.

920172 DEFERIDO Deferido

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 17 de maio de 2019.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra